Vanderlei Daniel da Silva, para até 20 servidores do Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Itabira, pelo prazo de 30 dias. 

Contratado: INSTITUTO DE DEFESA DA CIDADANIA E DA TRANSPARÊNCIA - IDCT 

CNPJ: 16.894.466/0001-18 

Valor total da contratação: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Dotação orçamentária:  

03.1901.17.331.3.2.61.339039340000.1753.2898 

Itabira, 29 de dezembro de 2025. 

Valdeci Luiz Fernandes Júnior 
DIRETOR-PRESIDENTE